
DLB. 532.4.2025 

POSTANOWIENIE Nr 12/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 6 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie Stanin ustalonej 
postanowieniem Nr 49/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Stanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2885, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 3757) z: 

Budynek byłej Publicznej Szkoły Podstawowej w Jonniku, Jonnik 20, 21-421 Tuchowicz  

na 

Świetlica Wiejska w Starej Wróblinie, Stara Wróblina 21A, 21-421 Tuchowicz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stanin, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stanin. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE02542-F7A5-434E-8322-999890E89023. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Podział Gminy Stanin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Stanin, Nowa Wróblina, Nowy Stanin, 
Wesołówka 

Centrum Społeczno-Kulturalne w Staninie, Stanin 
105, 21-422 Stanin 

2 Józefów, Tuchowicz, Celiny Szlacheckie, 
Celiny Włościańskie 

Centrum Społeczno-Kulturalne w Tuchowiczu, 
Tuchowicz 47A, 21-421 Tuchowicz 

3 Kij, Lipniak Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Grafika w 
Zagoździu, Lipniak 5, 21-421 Tuchowicz 

4 Jedlanka, Wólka Zastawska, Zastawie Publiczna Szkoła Podstawowa w Zastawiu, 
Zastawie 9, 21-421 Tuchowicz 

5 Jeleniec Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeleńcu, Jeleniec 
45, 21-421 Tuchowicz 

6 Aleksandrów, Wnętrzne Świetlica wiejska we Wnętrznem, Wnętrzne 40, 
21-421 Tuchowicz 

7 kolonia Borowina, Kierzków, wieś 
Sarnów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sarnowie, 
Sarnów 19B, 21-421 Tuchowicz 

8 Kopina, Niedźwiadka, Ogniwo Świetlica wiejska w Kopinie, Kopina 48, 21-421 
Tuchowicz 

9 Jonnik, Stara Gąska, Stara Wróblina Świetlica Wiejska w Starej Wróblinie, Stara 
Wróblina 21A, 21-421 Tuchowicz 

10 Anonin Świetlica wiejska w Anoninie, Anonin 44A, 21-
421 Tuchowicz 

11 Gózd Świetlica wiejska w Goździe, Gózd 63, 21-421 
Tuchowicz 

12 Jarczówek Świetlica wiejska w Jarczówku, Jarczówek 7, 21-
421 Tuchowicz 

13 Kosuty Gminna Biblioteka Publiczna w Staninie, Kosuty 
4, 21-421 Tuchowicz 

14 Zagoździe Świetlica wiejska w Zagoździu, Zagoździe 22, 21-
421 Tuchowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE02542-F7A5-434E-8322-999890E89023. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 6 marca 2025 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stanin na stałe obwody głosowania


		2025-03-06T12:17:18+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




